

स्काउट गाईड कोटा भर्ती (ग्रुप-सी) वर्ष 2019-20 के लिए प्रलेख सत्यापन सम्बंधी सूचना

स्काउट गाईड कोटा के अन्तर्गत वर्ष 2019-20 के लिए ग्रुप-सी पदों की लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण पाए गए अभ्यर्थियों का प्रलेख सत्यापन एवं मूल्यांकन दिनांक 26.03.2020 को सम्पन्न होगा। अभ्यर्थी कृपया दिनांक 26.03.2020 को प्रातः 09.30 बजे प्रमुख मुख्य कार्मिक अधिकारी, पूर्वोत्तर रेलवे/गोरखपुर के बैठक कक्ष में रिपोर्ट करें। समय से रिपोर्ट नहीं करने वाले अभ्यर्थियों का प्रलेख सत्यापन नहीं किया जाएगा।

अभ्यर्थी कृपया अपने साथ अपने सभी शैक्षणिक, स्काउटिंग/गाइडिंग प्रमाणपत्रों की मूल प्रतियां एवं उनकी एक छायाप्रति और नीचे दिए गए निर्धारित प्रारूप पर सक्रियता प्रमाणपत्र लाएं। सरकारी सेवारत कर्मचारी अपने विभाग द्वारा जारी अनापत्ति प्रमाणपत्र भी लावें। अजा, अजजा और अपिव समुदाय के अभ्यर्थी जाति प्रमाणपत्र की मूल प्रति एवं उसकी एक छायाप्रति भी साथ में लाएं। अपिव समुदाय के अभ्यर्थियों के लिए भारत सरकार की सेवाओं हेतु निर्धारित प्रारूप पर जारी जाति प्रमाणपत्र ही मान्य होगा। सभी अभ्यर्थी इसके अतिरिक्त आवेदन पत्र की एक प्रति, लिखित परीक्षा का बुलावा पत्र तथा दो पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ भी अवश्य लाएं।

इस सम्बंध में अद्यतन सूचनाएं पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट www.ner.indianrailways.gov.in पर उपलब्ध कराई जाएगी। अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे पूर्वोत्तर रेलवे की वेबसाइट नियमित रूप से देखते रहें।

अध्यक्ष/रेलवे भर्ती सेल/गोरखपुर

NOTICE FOR THE CANDIDATES REGARDING DOCUMENT VERIFICATION FOR SCOUT GUIDE QUOTA RECRUITMENT(Gr.-'C') FOR THE YEAR 2019-20

Document Verification for the candidates qualified in the written examination against Scout Guide Quota recruitment for the year 2019-20 for Gr.-C Posts will be held on 26.03.2020. Candidates should report at 09.30 AM on 26.03.2020 in PCPO'S MEETING ROOM N.E. RAILWAY, GORAKHPUR. Candidates reporting late shall not be entertained for document verification.

Candidates must bring all their Educational and Scouting/Guiding certificate in original and a photocopy thereof alongwith activeness certificate on the prescribed format hereunder. Government Employee must bring no objection certificate issued by their department. Candidates belonging to SC, ST and OBC community, should bring their cast certificate in original and a photocopy thereof. Caste Certificate for OBC candidates must be on the format prescribed for SERVICES UNDER GOVERNMENT OF INDIA. Apart from the above, candidates must bring a copy of their Application Form, Call letter for written examination and 02 passport size photograph.

All the information in this regard will be published on N. E. Railway's website www.ner.indianrailways.gov.in. Candidates are advised to visit N. E. Railway's website regularly for updates.

Chairman/RRC/GKP

Certificate No.....

CERTIFICATE OF ACTIVENESS

This is to certify thatof.....
State/District/Division is an active member of Group since
.....years duly registered with the State/District Association.

Date:

(Name & Sign)
Group Leader (S/G)

(Name & Sign)
DOC(S/G)

(Name & Sign)
DC(S/G)